Processo nº 12/2022 ‑ Dispensa nº 10/2022 ‑ CPL
Objeto: Futura Aquisição parcelada de acordo com a necessidade
durante o exercício 2022, de gás GLP 13kg e água mineral 20 litros,
para  consumo interno  nas  atribuições  da  câmara  municipal  de
Jaçanã/RN.
VALOR: R$ 2.350,00 (dois mil, trezentos e cinquenta reais).
Unidade Orçamentária:01.001 ‑ CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ
Ação:  2001  ‑  MANUTENÇAO  DAS  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001 ‑ LEGISLATIVO
Natureza: 3.3.90.30 ‑ MATERIAL DE CONSUMO